

Capturas de Especies

OVIÑANA

Desde:	1-Ene-2004
Hasta:	31-Dic-2004
Fecha	19- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	4,50	202,50	45,00	0,14
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	391,90	2.369,00	6,04	1,63
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	242,29	4.691,51	19,36	3,23
LIO NECORA/ANDARICA	4,50	54,00	12,00	0,04
PCB PERCEBE	85,46	1.275,35	14,92	0,88
SCR CENTOLLO	248,05	2.607,15	10,51	1,80
SLO LANGOSTA	11,03	496,35	45,00	0,34
SUBTOTAL CRUSTACEOS	987,73	11.695,86		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	24,00	72,00	3,00	0,05
OCC PULPO	2.105,40	8.449,11	4,01	5,82
SQC CALAMAR	399,60	4.466,91	11,18	3,08
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.529,00	12.988,02		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	3.585,25	13.538,34	3,78	9,32
ALF PALOMETA ROJA	12,70	239,10	18,83	0,16
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	7,60	76,00	10,00	0,05
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.482,29	49.275,96	19,85	33,93
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	55,20	840,00	15,22	0,58
JOD SAN MARTIN	5,61	61,50	10,96	0,04
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	68,00	40,80	0,60	0,03
MNZ RAPES/PIXINES	7.063,55	46.331,66	6,56	31,90
MUR SALMONETE	13,10	215,40	16,44	0,15
MZZ VARIOS	2,30	13,80	6,00	0,01
PAC BRECA/PICA	5,33	56,00	10,51	0,04
PLZ PLATIJA	2,50	30,00	12,00	0,02
POL ABADEJO/FERRETE	13,80	96,60	7,00	0,07
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	17,61	239,80	13,62	0,17
SBG DORADA	15,45	256,75	16,62	0,18
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	0,60	7,20	12,00	0,00
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	35,40	330,40	9,33	0,23
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	7,40	22,20	3,00	0,02
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	121,90	1.886,68	15,48	1,30
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	381,32	5.021,16	13,17	3,46
TUR RODABALLO/CLAVUDO	91,45	1.814,80	19,84	1,25
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	24,80	148,80	6,00	0,10
SUBTOTAL PECES	14.013,16	120.542,95		
TOTALES ...	17.529,89	145.226,83		